
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №12 имени Г.К. Дейнеги  

муниципального образования Абинский район  

 

П Р И К А З 

                                         ст.Федоровская 

12 апреля     2024  года                                                   № 324 

 

 

Об утверждении  отчета по  самообследованию по итогам 2023 года 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 

приказом Министерства  образования и науки Российской Федерации   от 14 

июня 2013 года №  462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией» (с изменениями и 

дополнениями), приказом Министерства  образования и науки Российской 

Федерации   от 10 декабря 2013 года  № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию» , приказом управления образования администрации 

муниципального образования Абинский район № 256 от 22 марта 2024 года  

« Об утверждении Порядка предоставления управлению образования 

администрации  муниципального образования Абинский район отчета о 

результатах самообследования образовательной организацией», на основании 

решения Педагогического Совета (протокол №6 от 12 апреля 2024 года)                       

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить  отчет о результатах самообследования МБОУ СОШ №12 

за 2023 год (приложение №1). 

2. Разместить на официальном школьном сайте в сети Интернет отчет о 

результатах самообследования МБОУ СОШ №12 за 2023 год до 20.04.2024 

года. 

3. Направить отчет о результатах самообследования МБОУ СОШ №12 

за 2023 год в управление образования администрации МО Абинский район 

не позднее 20 апреля 2024 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                                 В.В.Пругло 

 
 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-19T02:44:46+0500




